

BIG 予約購入特約 改定内容 新旧対照表

旧	新
<p>第2条（用語の定義）</p> <p>2. BIG 予約購入とは、JNB-toto 会員が所定の期日までに取引サイトを通じて当社が指定するtoto チケット（BIG、BIG1000、miniBIG）の購入予約の申し込みを行い、当社が当該購入予約の内容にしたがってtoto チケットの購入手続を行うJNB-toto 会員向けのサービスをいいます。</p>	<p>第2条（用語の定義）</p> <p>2. BIG 予約購入とは、JNB-toto 会員が所定の期日までに取引サイトを通じて当社が指定するtoto チケット（BIG、100円BIG、BIG1000、miniBIG）の購入予約の申し込みを行い、当社が当該購入予約の内容にしたがってtoto チケットの購入手続を行うJNB-toto会員向けのサービスをいいます。</p>
<p>第2条（用語の定義）</p> <p>3. BIG キャリーオーバーオプションとは、お客さまがあらかじめ登録したオプション内容に基づきBIG キャリーオーバー金額に応じて、お客さまの個別の操作によらず自動的にBIG の追加購入または購入中止をする機能をいいます。なお、BIG キャリーオーバーオプションは、BIG のみに適用される機能で、BIG1000 およびminiBIG には適用されません。</p>	<p>第2条（用語の定義）</p> <p>3. BIG キャリーオーバーオプションとは、お客さまがあらかじめ登録したオプション内容に基づきBIG キャリーオーバー金額に応じて、お客さまの個別の操作によらず自動的にBIG の追加購入または購入中止をする機能をいいます。なお、BIG キャリーオーバーオプションは、BIG および100円BIGに適用される機能で、BIG1000 およびminiBIG には適用されません。</p>